Üçüncü menhecde kabirde sorgu, kabir azabı ve kabir nimeti hakkındadır. Kabirde ölüle-
rin diriltilmesine ve melekler tarafından sorgulanmasına inanmak zarûrât-ı dîniyyedendir. Ehl-i
hak bu konuda görüş birliğinde olup ruhların kabirde bedene dönmesi hususunda ise tevakkuf
etmişlerdir. Bu meyanda Cehmiyye, Dırâr b. Amr (ö. 200/815 [?]), Bişr b. el-Merîsî (ö. 218/833),
İmâmîyye'den bazıları ve Mu'tezile'nin bir kısmının itirazlarını hatırlatır ve bunlara cevap ve-
rir. Kabirdeki sorulara kimlerin muhatap olacağı konusunda ihtilâf olduğunu söyler.